
 
 
Dz-11.0021.5.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXI/137/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 maja 2016 roku 

 
w sprawie opinii dot. przekazania pomiędzy jednostkami prawa trwałego 
zarządu nieruchomości położonej przy ul. Cechowej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przekazanie pomiędzy jednostkami prawa trwałego zarządu  
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 141 położonej w obr. 65 jedn. ew. 
Podgórze stanowiącej zieleniec miejski i plac zabaw dla dzieci.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. znak: GS-02.6844.3.1.2016.DS. 


